

19.11.2014

**Terveyskeskusten hammaslääkärien toimenpideluettelon muutokset
1.1.2015 lukien**

TKHL 2	
211	poistettu
213	poistettu
229	otsikko muutettu, lisätty sana "suppea" teksti muutettu, uusi teksti "Esim. separointi, lyhyt irtokojeen, ekstraoraalivedon tai retentiolangan kontrolli ilman toimenpidettä"
231	uusi toimenpide "Hampaiden yhteen kytkeminen paikkamateriaalilla" "Toimenpide on yksi kokonaisuus."
TKHL 3	
301	teksti muutettu, lisätty sana "kiinnityskudosten" poistettu palkkiotaulukko 1.1.2012 lukien
303	teksti muutettu, lisätty sanat "kiinnityskudosten hoidon" ja "mikrobiologiseen tutkimukseen"
305	otsikko muutettu, lisätty sana "lausunto"
309	otsikko muutettu, lisätty sanat "proteettisen hoidon" teksti muutettu, lisätty sanat "proteettisen rakenteen" ja "oikomisessa"
311	teksti muutettu, lisätty sana "omahoidon"
312	uusi toimenpide "Hampaiston oikomishoitoon liittyvä hoitotoimenpide tai kontrolli" "Esim. kiinteän kojeen pienet aktivoinnit/toimenpiteet ilman kaarteiden irrotuksia, ekstraoraalivetojen säädöt, helixin pieni aktivointi suussa."
313	uusi toimenpide "Hammasproteesin korjaus tai pohjaus" "Hammasproteesin korjaus tai pohjaus ilman jäljennöstä. Myös hammaslääkärin itsensä vastaanotolla suorittamat korjaukset. Proteesireunan hionta painohaavojen paranemiseksi sisältyy muihin tämän liitteen toimenpiteisiin. Esim. immediaattina valmistetun proteesin väliaikainen pohjaus tai muu väliaikainen pohjaus."

19.11.2014

314	<p>uusi toimenpide ”Hoitovasteen arviointikäynti” ”Kiinnityskudosten hoitotuloksen ja/tai karieksen pysäytshoidon arviointi suhteessa kokonaistutkimuslöydöksiin ja niissä tapahtuneisiin muutoksiin.</p> <p>Arvioinnin perusteella määritetään ylläpitohoitoväli huomioiden omahoidon sujuminen.</p> <p>Palkkio maksetaan erikoishammaslääkärille 1,5-kertaisena.”</p>
315	<p>uusi toimenpide ”Miniruuvin asettaminen” ”Miniruuvin kirurginen asettaminen. Maksetaan ruuvikohtaisesti.”</p>
TKHL4	
405	poistettu sanat ”Pienemmät vastaavat toimenpiteet TKHL 211:een.”
409	<p>otsikko muutettu, lisätty sanat ”kiinnityskudosten hoidon suunnittelu”</p> <p>teksti muutettu, lisätty sanat ”mikrobiologiseen tutkimukseen” ja ”Palkkio maksetaan erikoishammaslääkärille 1,5-kertaisena.”</p>
412	poistettu
417	poistettu
428	<p>otsikko muutettu, lisätty sanat ”proteettisen hoidon työsuunnittelu”</p> <p>teksti muutettu, lisätty sanat ”Sisältää kirjallisen työsuunnitelman.”</p>
430	<p>uusi toimenpide ”Mini-implantin asettaminen” ”Maksetaan vain alaleuan kokoproteesin stabiloinnin yhteydessä implanttikohteisesti.”</p>
TKHL 4 B	
452	poistettu
454	poistettu
459	poistettu
462	<p>otsikko muutettu, lisätty sana ”proteettisen”</p> <p>teksti muutettu, lisätty sanat ”Sisältää kirjallisen työsuunnitelman.”</p>
464	teksti muutettu, lisätty sanat ”laajojen hampaiston preproteettisten toimenpiteiden suorittamisen” ja ”rangan”
467	<p>uusi toimenpide ”Tilapäisen vastaanotolla tehtävän hammas- tai implanttikantoisen sillan valmistaminen ja väliaikainen kiinnittäminen”</p>

19.11.2014

468	uusi toimenpide "Hammaskruunun restaurointi juurenhoidoa varten tai muu vastaava juurenhoidon tukitoimenpide" "Laajan kudospuutteen väliaikainen tai lopullinen korvaaminen juurenhoidoa varten. Sisältää esim. vanhan paikan purkamisen ja pilarin tai laajan sekä vaativan täytteen rakentamisen juurenhoidohampaan eristämistä varten."
TKHL 5	
510	teksti muutettu, lisätty sanat "pohjaus" ja "Palkkio maksetaan erikoishammaslääkärille 1,5-kertaisena."
520	teksti muutettu, lisätty sanat "Vaikea-asteisen hampaan kovakudoshäiriön (esim. AI, DI, MIH) hoidosta maksetaan palkkio erikoishammaslääkärille 1,5-kertaisena."
525	otsikko muutettu, lisätty sana "kiinnitys" teksti muutettu, poistettu sanat "Tarkoittaa myös väliaikaisen hammassillan irrottamista ja sementointia."
529	uusi toimenpide "Hammasteettiseen toimenpiteeseen liittyvän ohjauksikon valmistus" "Sisältää jäljennöksen oton, suuhun sovituksen ja suunniteltujen implantointikohtien merkitsemisen."
530	uusi toimenpide "Suun ulkopuolella valmistetun pintakiinnitteisen hammassillan kiinnitys" "Sisältää välisat ja pinta-, inlay- ja/tai urakiinnitykset tukihampaisiin. Koodi merkitään vain kerran riippumatta siitä, montako puuttuvaa hammasta korvataan."
531	teksti muutettu, lisätty sanat "Hampaan juurentäyttö" "Hampaan juurentäyttö, 3- tai useampijuurikanavainen hammas"
532	uusi toimenpide "Suun ulkopuolella valmistettu vähintään kolmen pinnan täyte" "Täyte korvaa huomattavan osan ainakin hampaan kolmesta pinnasta. Sisältää etuhampaan fasadin, joka ulottuu hampaan kärjen yli."
TKHL 6	
602	teksti muutettu, poistettu sanat "Myös pintakiinnitteinen silta merkitään ko. koodilla sen mukaan, montako välisää sillassa on."
TKHL 7	
706	teksti muutettu, lisätty sana "uniapneakiskon" ja poistettu sanat "sekä purennan hoito purentakiskolla parodontologisin indikaatioin"
708	poistettu
716	teksti muutettu, lisätty sanat "ahtautuneiden kanavien etsiminen/avaus" ja "mikroskooppia" sekä "Palkkio maksetaan käyntikohtaisesti."
718	uusi toimenpide "Vaativa juurentäyttö" "Edellyttää erikoisvälineitä tai -tekniikkaa."